
Zyvax® 1070W je milníkem  
v leteckém průmyslu.

CO JE TO.
Zyvax® 1070W je bezsilikonový separační prostředek na 
vodní bázi, který byl koncipován pro snadnou a rychlou 
aplikaci nanášením nebo nástřikem a vyschnutím. Výhody 
tohoto výrobku jsou významné pro aplikace v letectví, 
protože ty nepřipouštějí chyby a je u nich důležitá inovace.

CO TO PŘINÁŠÍ.
Neustálá snaha o odlehčení konstrukce v letectví vyžaduje 
rychlé a trvalé inovace. Prostředek Zyvax® 1070W vyvinutý 
našimi výzkumnými a vývojovými týmy otevírá nesčetné 
možnosti. Odpadá doba tvrdnutí separačního prostředku 
a tím se výrazně zkracuje doba přípravy nástrojů. Čištění 
nástrojů je navíc snadné a tím se snižuje spotřeba 
abrazivních a agresivních čisticích prostředků. Zyvax® 
1070W má také výborné parametry adheze – ideální pro 
povrchové úpravy. To má dalekosáhlé implikace pro zlepšení 
celého pracovního prostředí.

ÚČINEK.
Průlom u složení na vodní bázi:

• Zkracuje dobu přípravy nástrojů z hodin na několik minut. 
Není nutné otírání/leštění, tepelná úprava ani doba 
tvrdnutí. Stačí nastříkat nebo nanést a nechat uschnout.

• Prodlužuje dobu tvářecích cyklů tím, že minimalizuje 
tvorbu usazenin a znečištění. Kompletní čištění nástrojů 
při zlomku úsilí a námahy, je nutný minimální otěr. Stačí 
do čista otřít.

• Snadné laminování díky lepivé vrstvičce, která fixuje 
prepregy a povrchové úpravy bez horkovzdušné pistole, 
pece nebo sponkovače.

• Bezsilikonové složení snižuje dosavadní náklady na revize, 
nanášení a následující fáze zpracování, jako je např. 
lepení.

• Technologie separačních prostředků na vodní bázi přináší 
výrazné zlepšení kvality ovzduší a pracovního prostředí 
díky neškodlivému a nehořlavému složení, které obsahuje 
o 95 procent méně VOC než separační prostředky na bázi 
rozpouštědel.

Separační prostředky bez silikonu  
a rozpouštědel

INOVACE

To je jen další inovace z firmy Chem-Trend. Pokud máte zájem o prostředek Zyvax® 1070W nebo některé z 
našich inovativních řešení, kontaktujte nás ještě dnes.

CZ.CHEMTREND.COM/KONTAKT/

https://cz.chemtrend.com/separacni-prostredek-zyvax-1070w/
https://cz.chemtrend.com/separacni-prostredek-zyvax-1070w/
https://cz.chemtrend.com/separacni-prostredek-zyvax-1070w/
https://cz.chemtrend.com/separacni-prostredek-zyvax-1070w/
https://cz.chemtrend.com/separacni-prostredek-zyvax-1070w/
cz.chemtrend.com/kontakt/
https://cz.chemtrend.com/separacni-prostredek-zyvax-1070w/

